
Šaldovo divadlo
7. út  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]    OB/1

	 	 	 "Jazzové"	taneční	divadlo.	Konec	ve	20.40.

8. st  SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ [ T. Letts ]     K3/1

	 	 	 Strhující	rodinný	příběh	z	amerických	plání.		Konec	ve	22.00.

10. pá  VÁNOČNÍ KOLEDA [ R. Ševčík, J. Matásek ]

	 	 	 Kouzlo	vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	Konec	ve	21.00.

11. so  HRDÝ BUDŽES [ I. Dousková ]

	 	 	 Bára	Hrzánová	v	legendárním	představení.

12. ne   VÁNOČNÍ HVĚZDA
	 	 	 Novoroční	koncert	Severáčku.	Začátek	v	18.00.

13. po  BĚSI [ F. M. Dostojevskij, D. Gombár ]

	 	 	 Člověk	je	hádanka.	A	ne	jen	jedna.	Konec	ve	22.00.

14. út  PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ]   O/1

	 	 	 Proč?	Protože	se	v	tom	stále	ještě	poznáváme!	Konec	ve	21.15.

   Do	12	let	nevhodné.

15. st  ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO 
   ZHROUCENÍ [ J. Lane, D. Yazbek, podle filmu P. Almodóvara ]

	 	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.

16. čt  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]     OB2/1

	 	 	 "Jazzové"	taneční	divadlo.	Konec	ve	20.40.

17. pá  JAKUB A JEHO PÁN         Č/1

	 	 	 Moudrá	komedie	o	rozkoši	z	vyprávění.	Konec	ve	21.10.

22. st  PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ]    OB1/1

	 	 	 Proč?	Protože	se	v	tom	stále	ještě	poznáváme!	Konec	ve	21.15.

   Do	12	let	nevhodné.

24. pá  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]  K5/1	

	 	 	 Pohádkový	muzikál	nejen	o	hledání	pravého	štěstí.	Konec	ve	21.50.

25. so  RUSALKA [ A. Dvořák ]

   Iluze,	barvy,	světla	a	stíny…	Jak	dopadne	ten,	kdo	se	vzepřel	zákonům	světa?

   Konec	ve	22.00.

26. ne  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]

   Pohádkový	muzikál	nejen	o	hledání	pravého	štěstí.	Konec	ve	21.50.

27. po  KOMORNÍ KONCERT ve foyer Šaldova divadla.

	 	 	 Začátek	v	17.00.

29. st  POPELKA (LA CENERENTOLA) [ G. Rossini ]

	 	 	 Pohádkové	snění	na	křídlech	ohnivého	belcanta.	Konec	ve	21.40.

30. čt  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie ]

   Slavná	detektivka	Agathy	Christie	ve	zcela	novém	divadelním	zpracování.

   Veřejná	generálka.	Začátek	v	11.00.

31. pá  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie ] PŠ/1  

	 	 	 Slavná	detektivka	Agathy	Christie	ve	zcela	novém	divadelním	zpracování.

	 	 	 Premiéra.	Konec	ve	21.30.

Předplatné na celý rok [ ABO + Bloky ] získáte v budově Šaldova divadla tel.: 485 107 836 I Pokladna tel.: 485 101 523
Prodejní doba: úterý až pátek 12:00 – 18:00 hodin a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském 
informačním centru I Další informace o programu získáte na www.saldovo-divadlo.cz 
Rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory 
statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR. 

Malé divadlo
7. út  ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
	 	 	 Představení	Baletní	školy	při	DFXŠ.	Začátek	v	17.00.

8. st  ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
	 	 	 Představení	Baletní	školy	při	DFXŠ.	Začátek	v	17.00.

9. čt  KPLO Začátek	v	16.00.

10. pá  SRNKY [ T. Svoboda ]

	 	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	Konec	ve	20.30	h.

11. so  ATOMOVÁ KOČIČKA [ T. Dianiška ]

	 	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.		Konec	ve	21.30.

12. ne  HÁRÚN A MOŘE PŘÍBĚHŮ [ S. Rushdie ]

	 	 	 Fantasy	příběh	o	dobrodružné	cestě	na	skrytý	měsíc	Země.	Začátek	v	15.00.

14. út  NAŠE SEBRANÉ TRABLE [ P. Lucas ]

   Černá	komedie	o	hledání	smyslu	života	v	dnešním	složitém	světě.	Konec	ve	21.40.

   Do	12	let	nevhodné.

16. čt  SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

	 	 	 Zmužilý	kabaret	o	stavbě	Ještědu.	Konec	ve	20.30.

20. po  KÚD ...a viděl Bůh, že to nebylo dobré 

	 	 	 Nové	představení,	po	deseti	letech.	Jako	host	hraje:	Václav	Helšus

21. út  PANÍ Z MOŘE [ H. Ibsen ]         K2/1 

	 	 	 Mistrovsky	spletené	drama	o	lásce	a	svobodě.	Konec	ve	20.50.

22. st  LENINOVI BALZAMOVAČI [ V. Thiessen ]

 	 	 Černá	komedie	o	vzniku	rudé	mumie.	Konec	ve	21.20.

25. so  PANÍ Z MOŘE [ H. Ibsen ]         K6/ČB/1

	 	 	 Mistrovsky	spletené	drama	o	lásce	a	svobodě.	Konec	ve	20.50.

29. st  UJETÁ RUKA [ M. McDonagh ]

   Akční	komedie	o	nebezpečí	srážky	s	blbcem.	Konec	ve	20.40.	Do	15	let	nevhodné.

DIVADELNÍ PLES
18. 1. 2020 ve 20.00

Lidové sady
JIŽ V PRODEJI!

ˇ

mediální	partner LE
D

ENZačátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.	

Změna	programu	vyhrazena.


